
 
UCHWAŁA NR XXXIII/248/2017 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. 

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Chojna od 

dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Choj-

na na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie, 74-500 Chojna, ul. Szkolna 15; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie, 74-500 Chojna, ul. Żwirki i Wigury 10 

z filią w Godkowie, 74-500 Chojna Godków 33; 

3) Szkoła Podstawowa im. Przyrodników Polskich w Brwicach, 74-500 Chojna, Brwice 35; 

4) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Grzybnie, 74-500 Chojna, Grzybno 23; 

5) Szkoła Podstawowa im. Olimpijczyków Polskich w Krzymowie, 74-500 Chojna, Krzymów 29; 

6) Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy w Nawodnej, 74-500 Chojna, Nawodna 93 z filią w Lisim Polu, 

74-500 Chojna, Lisie Pole 123. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na ob-

szarze Gminy Chojna na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie obejmuje ul/ul: Akacjowa, Al. Wojska 

Polskiego, Bałtycka, Barnkowo, Barnkowo os., Basztowa, Bogusława, Bolesława Chrobrego, Bolesława 

Prusa, Browarna, Brzozowa, Curie-Skłodowskiej, Czcibora, Demokracji Ludowej, Dworcowa, Jagielloń-

ska, Jagiełły, Jana Pawła II, Klasztorna, Kolejowa, Kopernika, Kościuszki, Królowej Jadwigi, Krótka, Łu-

życka, Malarska, Mickiewicza, Mieszka I, Młyńska, Ogrodowa, Piastów, Piekarska, Plac Konstytucji 3 Ma-

ja, Podmurze, Rogozińskiego, Roosevelta, Różana, Skwer Jagielloński, Słowackiego, Słowiańska, Sporto-

wa, Szewska, Szkolna, Towarowa, Trakt Pyrzycki, Wieżowa, Wilsona, Wyzwolenia, Zacisze, Zielona, Żół-

kiewskiego; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 1820



2) Obwód Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kornela Makuszyńskiego w Chojnie, obejmuje ul/ul: Barwicka,

Brzoskwiniowa, Chopina, Czereśniowa, Dojazdowa, Gdańska, Generała Władysława Sikorskiego, Hanga-

rowa, Janusza Kusocińskiego, Jodłowa, Klonowa, Krupin, Leonida Teligi, Lotników, Łąkowa, Łucznicza,

Łyżwiarska, Matejki, Narciarska, Odrzańska, Orląt, Orzechowa, Owocowa, Paderewskiego, Parkowa, Pły-

wacka, Polna, Poznańska, Przemysłowa, Sadowa, Słoneczna, Szczecińska, Szybowcowa, Tartaczna, Tę-

czowa, Topolowa, Transportowa, Warszawska, Wąska, Willowa, Wincentego Witosa, Wiosenna, Wiśnio-

wa, Władysława Andersa, Żwirki i Wigury oraz miejscowości Bara, Mętno, Mętno Małe, Łaziszcze, Wil-

koszyce, oraz uczniów klas IV - VIII z miejscowości Drozdowo, Godków, Godków Osiedle, Jelenin, Jelon-

ki, Kaliska, Wilcze, przy czym obwód filii Szkoły w Godkowie obejmuje uczniów klas I-III z miejscowo-

ści: Drozdowo, Godków, Godków Osiedle, Jelenin, Jelonki, Kaliska, Wilcze;

3) Obwód Szkoły Podstawowej im. Przyrodników Polskich w Brwicach, obejmuje miejscowości: Czartoryja,

Białęgi, Brwice, Narost;

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Grzybnie, obejmuje miejscowości: Grzybno, Ka-

mienny Jaz, Pniewko, Przyciesie, Rurka, Strzelczyn, Strzeszewko, Trzeszcze;

5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Olimpijczyków Polskich w Krzymowie, obejmuje miejscowości: Błą-

dzim, Grabowo, Krajnik Dolny, Krajnik Górny, Krzymów, Kuropatniki, Ognica Kolonia w granicach gmi-

ny Chojna, Ostrów, Raduń, Stoki, Zatoń Dolna;

6) Obwód Szkoły Podstawowej im. Wspólnej Europy w Nawodnej, obejmuje miejscowości: Garnowo, Na-

wodna oraz uczniów klas IV - VIII z miejscowości Graniczna, Lisie Pole, Lisie Pole Kolonia, przy czym

obwód filii Szkoły w Lisim Polu obejmuje uczniów klas I-III z miejscowości: Graniczna, Lisie Pole, Lisie

Pole Kolonia.

§ 4. Klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Chojnie w okresie od dnia 1 września 2017 r.

do dnia 31 sierpnia 2019 r. prowadzone będą w Szkole Podstawowej nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie, 

74-500 Chojna, ul. Szkolna 15. 

§ 5. Obwodem klas dotychczasowego Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Chojnie prowadzonego przez 

Gminę Chojna na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. jest cała gmina Chojna. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum im. Janusza Korczaka w Chojnie, 74-500 Chojna, ul. Szkolna 15 zostaje 

przekształcone w Szkołę Podstawową nr 1 im. Janusza Korczaka w Chojnie, 74-500 Chojna, ul. Szkolna 15. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust. 1 jest 1 września 2017 r.

3. Szkoła, o której mowa w ust. 1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej w roku

szkolnym 2017/2018. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady  

Piotr Mróz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1820


		2017-04-26T10:53:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




